

VINCENZI MATERIAS DE CONSTRUÇÃO
35.272.302.0001-01

CARNEIRAS CEMITÉRIO

QUANTIDADE	MERCADORIA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6(m ³)	BRITA	R\$125,00	R\$750,00
80(un)	CIMENTO VOTORAN 50KGS	R\$ 44,90	R\$ 3592,00
12(m ³)	AREIA	R\$ 210,00	R\$2.520,00
2(un)	LIQUIKAL 5LTS	R\$ 61,90	R\$ 123,80
20(un)	CAL	R\$ 22,90	R\$ 458,00
400(un)	BLOCO 9X14X19 (6 FUIROS)	R\$1,15	R\$ 460,00
4800(un)	BLOCO MACIÇO	R\$ 1,15	R\$ 5520,00
3(un)	ARAME RECOZIDO 16mm	R\$ 29,90	R\$ 89,70
10(un)	BARRA DE FERRO 5mm	R\$ 25,90	R\$ 329,00
16(un)	BARRA DE FERRO 8mm	R\$ 67,90	R\$ 1086,40
12(un)	MALHA DE FERRO 4,2mm 3x2	R\$ 125,90	R\$1510,00
10(kg)	Prego 17x27	R\$24,90	R\$ 249,00

Total R\$ 16.687,90